檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府教特字第1060229040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0229040A00_ATTCH1.odt)

主旨：國立嘉義特殊教育學校將於106年12月12日（星期二）辦

理國小轉銜活動，請轉知教師與家長學生知悉，請查照。

說明：

一、依據該校106年11月10日嘉特教字第1060005936號函辦理

。

二、旨揭轉銜活動辦理時間：106年12月12日（星期二），請

各校於106年11月24日（星期五）前回傳報名表。

三、檢附參觀行程及報名表乙份（如附件）。

四、如有相關疑義請主動聯繫該校教務處林語瑄組長，電話：

05─2858549轉101。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處、國立嘉義特殊教育學校 2017-11-14
14:10:53

1060003941

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/11/14